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Мотор Менувач
1.4 Turbo Start/Stop
88 кВ/120 KC 
1.4 Turbo
103 кВ/140 KC 

1.4 Turbo Start/Stop
103 кВ/140 KC 
1.4 Turbo
103 кВ/140 KC 
1.6 Turbo
125 кВ/170 KC

1.6 Turbo Start/Stop
147 кВ/200 KC

2.0 Turbo Start/Stop
206 кВ/280 KC 

Мотор Менувач
1.6 дизел Start/Stop
81 кВ/110 KC 

1.6 дизел Start/Stop
100 кВ/136 KC 20 392

Sport

со ДДВ

без ДДВ

24 063

со ДДВ

Sport

18 683
22 045

24 063

22 254
18 859
22 567
19 124
24 170

Opel GTC

OPC

28 014
33 057

6-брзински мануелен

6-степен автоматски менувач

6-степен автоматски менувач

-6-брзински мануелен

20 483
25 413
21 537
25 349
21 482

6-брзински мануелен

без ДДВ

-

ди
зе
л

6-брзински мануелен 

-

со ДДВ

без ДДВ

-

6-брзински мануелен 

3-врати -задна врата

бе
нз

ин

3-врати -задна врата

6-брзински мануелен

6-брзински мануелен

20 392

-

-

-

OPC

без ДДВ

со ДДВ

-

-
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Sport

со ДДВ

без ДДВ

Посебна серија со црн кров 304
Топ боја / Надворешни огледала во Карбон Флеш 258
Осветлување Пакет 
Штитници од сонце со осветлено огледало, Задни сензори, со осветлени прекинувачи

Пакет за прегледност & светло 1 
Сензор за дожд, Внатрешен ретровизор осетлив на светлина, Автоматско поставување на 
височината на светлото, Автоматско менување на светлото со детектор за тунел

Пакет за прегледност & светло 2 484
Пакет за прегледност & светло 1, Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата на 
возачот (еднобоен), Предна камера, со аларм за пречекоривање на лентата, Индикатор за 
оддалеченост, Препознавање на сообраќајни знаци, Рангирање на интелигентно светло, 
Инструмент-табла во црна боја со проѕирни прстени

410

Линиски пакет 1 721
Преден браник, Заден браник, Rocker лајсни во боја на каросерија, Антена, Ознака на OPC линија 611
ОПЦ изглед пакет
Кровен спојлер, спортски стилизиран, Спортски рокер калап, Решетка, црна

Пакет OPC Line Pack 2 1 408
Ознака на OPC линија, Антена, Предно светло за магла, Решетка, црна,, Заден спојлер, Rocker 
лајсни во боја на каросерија, Браник - заден со спуштена ивица

1 193

Премиум пакет за предно осветлување 1 236
Одвоени шуплини, LED, Bi-Xenon предни светла, Приспособливо предно осветлување, Систем за 
миење на предните светла со висок притисок, Автоматско позиционирање на предните светла

1 047

Пакет периметриска заштита 861
Електрика на надворешните ретровизори (греење), Предупредување за мртов агол/точка, 
Напредна помош при паркирање, Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата на 
возачот (еднобоен)

730

Внатрешен пакет 201
Внатрешен декор, облога на покривот, црна jetblack, Спортски педали од легура, Спортски трикрак 
кожен волан, ергономски, Менувач обложен со кожа, спортски

170

Ергономско Спортско седиште за возач - пакет 426
Рачно прилагодување на висината на седиштето на возачот во 6-правци, Уред за прилагодување 
на висината на седиштето на совозачот, 4 начини, Мануелна екстензија на наслонот, возач, 
Мануелна екстензија на наслонот, патници, Потпирач за рбетот на возачот, Активни наслони за 
глава на предни седишта (4 way dr. / 2 way co-dr.)

361

Ергономско Спортско седиште за возач и совозач - пакет 749
Рачно прилагодување на висината на седиштето на возачот во 6-правци, Подесување на 
совозачкото седиште, рачно, 6-насоки, Мануелна екстензија на наслонот, возач, Мануелна 
екстензија на наслонот, патници, Потпирач за рбетот на возачот, Потпирач за рбетот на патникот, 
Активни потпирачи за глава во 4 насоки за предните седишта

635

Комфорт Пакет за задни седишта 195
Наслон за глава позади, централно, Простор за складирање под потпирачот за раце на задното 
седиште

165

Look & Style Пакет 1 020
Тркала од алуминиум, 19 x 8.0, 5 краци, LED предни светла, Заден спојлер, Затемнети стакла, тип 2 864
Локален Премиум Пакет 1 554
Премиум пакет за предно осветлување, Радио Navi 950 - Intellilink, Аларм против кражби 1 317
Performance Ergonomic Sport Seat Пакет 1
Мануелна екстензија на наслонот, возач, мануелна екстензија на наслонот, патници, потпирач за
рбетот на возачот, потпирач за рбетот на патникот, загревање кај предните седишта

Performance Ergonomic Sport Seat Пакет 2
Мануелна екстензија на наслонот, возач, Мануелна екстензија на наслонот, патници, Потпирач за 
рбетот на возачот, Потпирач за рбетот на патникот, Предни седишта, високи перформанси, 
Контрола на седишта, Загревање кај предните седишта

Sport

со ДДВ

без ДДВ

0
0

165
140
464
393

Спуштена спортска каросерија XJ2 S
Спортска шасија BI-TURBO XJ3 -

Куќиште за огледалата обоено во боја на каросеријата DP6 S
Надворешни огледала со електронско прилагодување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат DWE

S

119
101

Надворешни рачки на врати обоени со боја на каросеријата D75 S
299
253

SRO

S

Y68

TU1

S

616
522

165
140

-

PFL

-

WBP

-

-

S

WEY

-

824

1 236

698

1 047

LP98

SR1

-

WMT

-

-

AQF

A8Z

SRY

-

LPZQ

OPC

со ДДВ

без ДДВ

S

484

TSP

ОПЦИОНАЛНИ ПАКЕТИ

S

TSQ

CWH

HME

410

S

S

304
258

299
TTV

Кровен спојлер, спортски стилизиран

Кровен спојлер, OPC стилизиран

253

Основна боја
BAS

-

Boutique боја

Електрика на надворешните ретровизори (греење)

0

-

S

119

S

101DWF

-

-

-

706

598

9M2

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА

464
393

786

0
без ДДВ

со ДДВ

Y69

BBQ

9BR

OPC

S

927

ОПРЕМА

Металик и мика боја

Сјајна боја
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Sport

со ДДВ

без ДДВ

Не константен систем за бришење со одмрзнувач C25 S
304
258

Лајсна околу прозорите, сјаен или мат хром/црна високосјајна MDS -

Моно тонска сирена U04 S
Рачен систем за поставување на нивото на предните светла TR6 S
Халогени предни светла T4A S
Кровен спојлер, OPC стилизиран TU1 -

Позиционо светло, долго TS6 S
299
253

Дневно светло T3N S
Затемнети стакла AKN S

103
87

Затемнето ветробранско стакло AKW S
Сигнал за завртени светла, дополнително T39 S

Sport

со ДДВ

без ДДВ

0
0
0
0
0
0

Украсна кожа, перфориран мондијал, црн 1 236
Комфорт пакет за задни седишта, загревање кај предните седишта, простор за складирање под 
потпирачот за раце на задното седиште, наслон за глава позади, централно, спортски предни 
седишта

1 047

Украсен материјал, марокана, црн
Предни седишта, високи перформанси, Мануелна екстензија на наслонот, возач, Мануелна 
екстензија на наслонот, патници, Потпирач за рбетот на возачот, Потпирач за рбетот на патникот, 
Рачно подесување на висината на седиштето на возачот во 6-правци, Подесување на совозачкото 
седиште, рачно, 6-насоки

Облоги - Кожа Напа црна, Silvanus, Jet Black
Рачно подесување на висината на седиштето на возачот во 6-правци, Загревање кај предните 
седишта, Простор за складирање под потпирачот за раце на задното седиште, прилагодување на 
совозачкото седиште, рачно, 6-насоки, Performance Ergonomic Sport Seat Пакет 2, Комфорт Пакет за 
задни седишта

Облоги - Кожа Напа сина Jet Black
Рачно прилагодување на висината на седиштето на возачот во 6-правци, Наслон за глава позади, 
централно, прилагодување на совозачкото седиште, рачно, 6-насоки, Простор за складирање под 
потпирачот за раце на задното седиште, Загревање кај предните седишта, Комфорт Пакет за задни 
седишта, Performance Ergonomic Sport Seat Пакет 2

Предни седишта, високи перформанси
прилагодување на совозачкото седиште, рачно, 6-насоки, Уред за прилагодување на висината на 
седиштето на возачот, 6 начини

54
46

40/60 поделба за задното седиште A64 S
206
175

Перфориран волан за управување обложен со кожа, 3
Радио контрола кај управувачот, Темпомат

кожен волан за управување со три крака, спортски и ергономичен 448
Радио контрола кај управувачот, Темпомат 380
Спортски трикрак кожен волан, ергономски 
Радио контрола кај управувачот, Темпомат

448
380

Електрични прозорци за возачот AXG S
Електрични прозорци за патнико AEF S

-

S

-

S

46

TADC

S

S

-

-

TAHL

TAHU

S

2 060

Термички волан за управување

87

S

S

1 746

1 746

2 060

103
S
S

со ДДВ

0

0

54

Оддел на предната подна конзола со лизгање на потпирачот на раката

TAHK
-

-

122

AQJ

TAIK

TADZ

DBU

Оддел за товар што може да се приспособува на повеќе нивоа "лажен под"

Загревање кај предните седишта

N55

KA1

-

S

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА
со ДДВ

без ДДВ

S
S

299
LED предни светла

UGE

S

S

Облоги - Платно Var.1, Imola Black

S

TAJE

S

без ДДВ

S

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА

Затемнети стакла, тип 2

-

AKO

103

OPC

S

253

S

Imola Jet Црна

Imola Morello Црвена

UVD

448
380

-

OPC

UVD

ОПРЕМА

Гуми на прозорци, хромирани / црни, со висок сјај
MDE

-

-

-

S

Термички волан за управување co Y68/Y69/TADC/TAIK/TAHU

B6U

-
N35

N49
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Sport

со ДДВ

без ДДВ

Климатизација со филтер за честички со рачни контроли C67 -

257
218

1 442
1 222

Амбиентално внатрешно светло на вратата C9B S
Инструмент-табла во црна боја со проѕирни прстени DVN S
Спортски педали од легура JF5 -

Предни сензори C95 S
Покривка за багажниот простор B75 S
Контрола за заклучување - столб на управувачот ULS S
Држач за ограничување (Isofix на задно седиште) AHN S

7
6

Електричен прибор KC5 S
Електрична сопирачка за паркирање 217
Асистент за тргање на угорница 184

Sport

со ДДВ

без ДДВ

Борд компјутер
Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата на возачот (еднобоен)

Радио ЦД 400 Plus
6 звучници, Приемник "radio", Можност за поврзување на USB, Графички инфо дисплеј, Кратка 
кровна антена

Radio ЦД 600 354
Приклучок AUX-in (LINE IN), Приемник "radio", IntelliLink / Поврзување, Кратка кровна антена, 
Систем на звучници 6, првокласен, Инфо дисплеј во боја 7", WVGA, Задни сензори, со осветлени 
прекинувачи

300

Радио Navi 950 - Intellilink 800
"GPS" приемник / антена, Систем на звучници 6, првокласен, Антена, IntelliLink / Поврзување, Radio 
Navi 650, Инфо дисплеј во боја 7", WVGA, Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата 
на возачот (еднобоен), Приклучок AUX-in (LINE IN), Задни сензори, со осветлени прекинувачи, 
Инструмент-табла во црна боја со проѕирни прстени

678

608
515
103
87
71
60

Sport

со ДДВ

без ДДВ

Програма за електронска стабилност (ESP) FX3 S
Систем за следење на притисокот во гумите (TPSM) UJM S
Асистент за паркирање на задниот дел 361
Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата на возачот (еднобоен) 306
Предна и задна помош при паркирање 464
Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата на возачот (еднобоен) 393
Flex-Ride со постојана контрола на амортизацијата- CDC 1 010
Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата на возачот (еднобоен), Шасија FlexRide, 
Инструмент-табла во црна боја со проѕирни прстени

856

Наслон за глава позади, централно AQP S
Прекинувач за деактивирање на воздушното перниче на совозачот (копче) C99 S
Воздушни перничиња за возачот и за совозачот, странични перничиња, плафонски 
перничиња-завеси AYC

S

Задни светла за магла T79 S
155
131
25
21 21

S

J71

S

S

Y3I

-

608

S

S

UQA

СИСТЕМ ЗА ИНФО И ЗАБАВА

F45

UD7

S

361

60

OPC

со ДДВ

515

Систем за миење на предните светла со висок притисок

со ДДВ

без ДДВ

S
S

S

257

S

6
7

Пакет за пушачи (запалка и пепелник)

71

Антена

Аудио систем Infinity

UNM

U68

515
S

S

-

C32

S

CJ2

OPC

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА

Помошно греење со засилен старт на гориво
K07

без ДДВ

S

S

678

БЕЗБЕДНОСТ

Радио со дигитален аудио систем, мултимедија

217

S

DT4

S

184

OPC

PB4

UFW

US3

S

S

U4D

S

без ДДВ

ОПРЕМА

800

436

S

со ДДВ

Климатизација, двојна автоматска зона, електронска контрола на климата

Електричен греач QuickHeat

S

218

S

-
UD5

Управувач со контрола на заклучување

Предно светло за магла

306

T3U
-

25
CE4

155
131
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Sport

со ДДВ

без ДДВ

279
236

Аларм против кражби 237
Електричен уред за одвраќање од неовластен упад заради кражба, Самоактивирачка сирена за 
аларм, Сензор за навалување на возилото, Сензор во внатрешноста за движење на возилото, 
Заклучување на врати

201

Асистент за тргање на угорница KB5 S
299
253

Sport

со ДДВ

без ДДВ

Алуминиумско тркало 18 x 7.5, спортски стил 701
со гуми 245/45 R18 594
Алуминиумско тркало 19 x 8.0, OPC
со гуми 235/50 R18

Тркала од алуминиум, 18 x 7.5, Enjoy дизајн 701
со гуми 245/45 R18 594
Лесно алуминиумско тркало 18 x 7.5, Дизајн 7 701
со гуми 245/45 R18 SL - 96 W HW4 & со гуми 235/50 R18 - 97 V HW4 594
Тркала од алуминиум, 19 x 8.0, 5 краци 1 122
со гуми 235/45 R19 - 95 W HW4 951
Тркала од алуминиум, 20 x 8.5, 10 краци 1 545
со гуми 245/40 R20 - 95 W HW4 1 309
Тркала од алуминиум, 20 x 8.5, 10 краци co LP98 703
со гуми 245/40 R20 - 95 W HW4 596
Тркала од алуминиум, 20 x 8.5, GSI 1 545
со гуми 245/40 R20 - 95 W HW4 1 309
Тркала од алуминиум, 20 x 8.5, GSI co LP98 703
со гуми 245/40 R20 - 95 W HW4 596
Тркала 20 x 8.5 Ј од лесна легура, Design 3 1 545
со гуми 245/40 R20 - 95 W HW4 1 309
Тркала 20 x 8.5 Ј од лесна легура, Design 3 co LP98 703
со гуми 245/40 R20 - 95 W HW4 596
Тркала 20 x 8.5 Ј од лесна легура, 5 краки OPC
со гуми 245/35 R20 - SL 98 Y HW4 

237
201
309
262
309
262
62
53

279
236

358

-

-

без ДДВ

-

-

-

-

-

-

422

-

-

со ДДВ

OPC

-

S

-

237

201

Резервно тркало и гума, челично 17", редуцирана ширина
RUA

RQA

R01

RTH

Гуми 225 / 55 R 17 - 97 W HW4 
QNR

PXJ

Пневматик 245 / 45 R 18 - SL 96 W BW HW4 (Низок отпор)
RGV

RT8

RQ9

Гуми 235/55 R17 SL - 99 V BW AL3, за сите сезони
QTV

RQ9

RTH

-

-

ГУМИ

RQN

RQK

RQJ

Заклучување на врати
AF8

EQ9

-

RQA
-

-

ОПРЕМА

OPC

БЕЗБЕДНОСТ
со ДДВ

без ДДВ

UTT

Заштита на моторот, shield -
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КАРОСЕРИЈА 3-врати -задна врата Волумен на багажниот простор (ECIE/GM) во L
Висина (мм) 1489 Капацитет на багажниот простор под поклопецот
Должина (мм) 4466 Носивост на багажниот простор до ивицата на позадината од предното седиште
Меѓуоскино растојание (мм) 2695 Носивост на багажниот простор до предното седиште и кровот
Ширина (со/без странични ретровизори) 2020 / 1840

Ширина на патека (предни/задни гуми) (мм) 1587 / 1587 Димензии на багажниот простор (ECIE/GM) во mm
Должина на товарен простор, од задна врата до вториот ред седишта

Радиус на вртење 3-врати -задна врата Должина на товарниот простор, од задната врата до задните седишта
Од ивица до ивица 10,9 Ширина помеѓу куќиштето на тркалата
Од ѕид до ѕид 11,4 Максимална ширина

Висина на багажот

Технички податоци

Основни карактеристики

1617

793

1026

512

Основни карактеристики

3-врати -задна врата
380

765

1165

3-врати -задна врата
855
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Мотор
1.4 Turbo
Start/Stop 

(88 кВ / 120 KC)

1.4 Turbo
(103 кВ / 140 KC)

1.4 Turbo
Start/Stop 

(103 кВ / 140 KC)

1.6 Turbo
(125 кВ / 170 KC)

1.6 Turbo Start/Stop
(147 кВ / 200 KC)

2.0 Turbo
Start/Stop

(206 кВ / 280 KC)

1.6 дизел
Start/Stop 

(81 кВ / 110 KC)

Норма на издувни гасови EURO5+ EURO5+ EURO5+ EURO6 EURO6 EURO6 EURO6

Гориво бензин бензин бензин бензин бензин бензин дизел

Број на цилиндри 4 4 4 4 4 4 4

Пречник во (мм) 72,5 72,5 72,5 79,0 79,0 86,0 79,7

Од во (мм) 82,5 82,6 82,6 81,5 81,5 86,0 80,1

Зафатнина (цм3) 1362 1362 1362 1598 1598 1998 1598

Макс. сила (кВ/KC) 88 / 120 103 / 140 103 / 140 125 / 170 147 / 200 206 / 280 81 / 110

Макс. сила при број на вртежи во минута 4200-6000 4900-6000 4900-6000 6000 5500 5300 3500,0

Макс. вртежен момент (Нм) 200 200 200 260 280 400 300

Макс. вртежен момент при број на вртежи во 
минута

1850-4200 1850-4900 1850-4900 1650-3200 1650-3500 2400-4800 1750-2000

Тежина на празно возило вклуч. Возач 1437 1437 1437 1503 1503 1550 1518
Дозволена бруто тежина на возилото 1940 1940 1950 1990 1990 2045 2005
Товар 503 503 513 487 487 495 487
Максимална сила на влечење без сопирање 700 700 700 730 730 - 730
Максимална сила на влечење,сопирање (12% 
градиент)

1350 1350 1350 1500 1500 - 1500

Менувач 6-брзински мануелен
6-брзински мануелен /
6-степен автоматски 

менувач
6-брзински мануелен

6-степен автоматски 
менувач

6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен

градско 7,6 8,2 / 8,5 7,6 9,1 8,2 10,2 4,7

екстра градско 5,2 5,3 / 5,4 5,2 5,8 5,3 6,5 3,9

комбинирано 6,0 6,3 / 6,6 6,0 7,0 6,3 7,8 4,2

CO2 емисија (g/km) 142 149 / 154 142 164 149 184 111

Максимална брзина (км/ч) 192 201 / 200 201 210 230 250 182

Забрзување 0-100 км/ч (с) 10,9 9,7 / 10,3 9,7 9,2 7,9 6,0 12,1

3500-4000

Технички податоци

бензин Мotop дизел Мotop

1.6 дизел
Start/Stop 

(100 кВ / 136 KC)

EURO6

дизел

4

79,7

80,1

1598

100 / 135

6-брзински мануелен

320

2000

Тежина и носивост на осовината во кг. Тежина и носивост на осовината во кг. 

1518
2010
492
730

1500

потрошувачка на гориво (л/100 км) потрошувачка на гориво (л/100 км)

Содржината е заснована на информациите достапни од 1. јануари 2018. Вашиот Opel дилер може да Ви даде точни информации за можните промени, кои може да се појават во меѓувреме. Податоците се од информативен карактер и Opel Southeast Europe LLC не е 
одговорен за точноста на истите. Опционалната опрема се наплаќа дополнително. Доколку сакате да порачате возило, контактирајте го вашиот Opel дилер за повеќе информации.
Рециклирање: Информации за влијанието на животната околина, за нашата повратна мрежа и рециклирање на искористените возила, може да се најде на: www.opel.mk
Opel Southeast Europe LLC, Budaörs, јануари 2018

5,0

4,0

4,3

115

198

10,2


